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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K52622204H

2. Emri i subjektit XHEVAHIR HANOLI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 28/01/2005

5. Fusha e veprimtarisë Transport mallrash te ndryshem dhe tregetim  skrapi me 
mjetin e vet. Tregti me pakice artikuj ushqimore.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Emin Matraxhiu, rruga 
Mehmet Bebeti, zona kadastrale nr. 8521, pasuria nr. 16/631, 
AB 732 FB 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: XHEVAHIR HANOLI
E-Mail: xhavahirhanoli@yahoo.com  
Telefon: 0673007983  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-012940-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-493642-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit dhe ndryshim i adreses kryesore.
Objekti ishte            ("Transport mallrash te ndryshem.")          u be            ("Transport 
mallrash te ndryshem.dhe tregetim  skrapi me mjetin e vet")         
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Emin Matraxhiu, Unaze, Benz El 9463 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
L. E.MATRAXHIU UNAZE;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-049061-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Emin Matraxhiu, Unaze, AA 613GB;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Emin Matraxhiu, Unaze, Benz El 9463 A;         "

Lista e Dokumenteve:

23/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-299180-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti.  Hapja e nje adrese dytesore. 
Deklarimi i numrit te telefonit. Ndryshim i kodit ekonomik ( NVE). 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0673007983")         
Objekti ishte            ("Transport mallrash te ndryshem.dhe tregetim  skrapi me mjetin e 
vet")          u be            ("Transport mallrash te ndryshem dhe tregetim  skrapi me 
mjetin e vet. Tregti me pakice artikuj ushqimore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Emin Matraxhiu, rruga Mehmet Bebeti, pasuria nr.16/631, ndertese 1-
kateshe.;         "

Lista e Dokumenteve:

05/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-331596-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Emin Matraxhiu, rruga Mehmet Bebeti, pasuria nr.16/631, ndertese 1-kateshe.;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7E018D-11C8-4423-9DC6-F5FF3063F974
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-456759-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Emin Matraxhiu, rruga Mehmet Bebeti, zona kadatsrale 8521, pasuria 
nr.16/631, automjet me targe AA 664 MY;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Emin Matraxhiu, Unaze, AA 613GB;         "

Lista e Dokumenteve:

11/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-844413-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xhavahirhanoli@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Emin Matraxhiu, rruga Mehmet Bebeti, zona kadastrale nr. 8521, pasuria nr. 
16/631, AB 732 FB;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Emin Matraxhiu, rruga Mehmet Bebeti, zona kadatsrale 8521, pasuria nr.16/631, 
automjet me targe AA 664 MY;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

Datë:03/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6BD438-F18B-477C-85CF-0F7C9495A764

